È facoltà del RUP procedere contemporaneamente alla verifica di 
congruità di tutte le offerte anormalmente basse ( vedi Disciplinare). 

◯  Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara 

II.2.6) Valore stimato 

- Valore, IVA esclusa: [1.887.722,41]  (Euro unmilioneottocentoottantasettemilasettecentoventidue/41), compreso oneri per 

la sicurezza; 

- Gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ammontano ad € 79.405,86(Euro 

settantanovemilaquattrocentocinque/86) 

- L’importo dei lavori a base di gara soggetto a ribasso, esclusi IVA e oneri per la sicurezza, ammonta ad € 
1.808.316,55 (Euro unmilioneottocentoottomilatrecentosedici,55) di cui € 445´274,55 (Euro 
quattrocentoquarantacinquemiladuecentosettantaquattro/55) per manodopera (art. 23, c. 16 del “Codice”). 

Lavorazioni Categoria Classifica Importo (€) % 
Qualificazione 

obbligatoria 
(Si/No) 

Indicazioni speciali ai fini della

[...]

L’eventuale subappalto può essere autorizzato sino al limite del 50% dell’importo complessivo di contratto, limite stabilito 
dalla S.A. negli schemi degli atti di gara approvati con la Determina a contrarre. 

II.2.7) Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione 
Durata in giorni: 304 (trecentoquattro) 
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo   ◯ sì   x no 

II.2.8) Informazioni relative ai limiti al numero di candidati che saranno invitati a partecipare (ad  eccezione delle procedure 

aperte) 
Numero previsto di candidati: [   ] 
oppure Numero minimo previsto: